ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 25      с.Малиновка

11 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 19 от 19 июня 2013 года

Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

 Малиновского  сельского поселения

           Рассмотрев разработанный  и представленный Администрацией Малиновского  сельского поселения,  на основании п. 1  статьи 2  Устава муниципального образования «Малиновское  сельское поселение»,

Совет  Малиновского  сельского поселения решил:

1. Утвердить   структуру органов местного самоуправления  Малиновского сельского поселения  согласно приложения.

2. Признать утратившим силу решение Совета Малиновского сельского поселения от 05.12.2005 № 18 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления  Малиновского сельского поселения».

3. Направить  настоящее  решение  Главе  Малиновского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене  Малиновского  сельского   поселения  и  на  официальном  сайте  Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.
5. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.06.2013 года

Председатель Совета поселения А.Г.    Шаров

Глава  Малиновского поселения(Глава Администрации)   Л.Л. Савельев
Приложение к решению Совета

 Малиновского сельского поселения

от 19.06.2013 № 19

Структура органов местного самоуправления
Малиновского сельского поселения

[image: image1]
  20 июня  2013 г.

сторож

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Управляющий Делами

Заместитель Главы Администрации

Главный специалист

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Ведущий бухгалтер

водитель

делопроизводитель

Администраторы

Инспекторы по осуществлению первичного воинского учета

Уборщик служебных помещений